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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 16 035 457,59 13 594 873,57 848 701,00 1 041,91 1 214 682,05 502 332,36 7 358 653,00 3 519 061,88 2 440 584,02 0,00 2 440 584,02

Wykonanie 2016 18 251 865,94 17 011 342,32 911 192,00 2 153,49 1 276 707,99 450 362,45 7 659 109,00 6 525 362,10 1 240 523,62 70 980,00 1 169 543,20

Plan 3 kw. 2017 17 679 308,30 17 459 458,30 985 426,00 2 500,00 1 274 152,73 483 000,00 7 893 996,00 6 672 935,57 219 850,00 12 850,00 207 000,00

Wykonanie 2017 18 935 407,23 18 195 423,23 985 426,00 2 500,00 1 348 716,48 483 000,00 7 893 996,00 7 267 337,91 739 984,00 12 850,00 727 134,00

2018 19 153 312,04 17 624 658,12 1 119 518,00 2 500,00 1 219 250,00 483 000,00 8 596 202,00 6 059 548,12 1 528 653,92 0,00 1 528 653,92

2019 19 704 478,00 18 093 929,00 1 253 610,00 2 550,00 1 330 858,00 500 972,00 8 639 183,00 6 161 960,00 1 610 549,00 0,00 1 610 549,00

2020 18 280 395,00 18 280 395,00 1 259 878,00 2 600,00 1 378 769,00 503 477,00 8 682 378,00 6 223 578,00 0,00 0,00 0,00

2021 18 371 797,00 18 371 797,00 1 266 177,00 2 650,00 1 428 405,00 505 994,00 8 725 789,00 6 316 932,00 0,00 0,00 0,00

2022 18 463 656,00 18 463 656,00 1 272 507,00 2 700,00 1 479 828,00 508 524,00 8 769 417,00 6 411 686,00 0,00 0,00 0,00

2023 18 555 974,00 18 555 974,00 1 278 869,00 2 750,00 1 502 026,00 511 067,00 8 813 264,00 6 507 861,00 0,00 0,00 0,00

2024 18 648 753,00 18 648 753,00 1 285 263,00 2 800,00 1 524 556,00 513 622,00 8 857 330,00 6 514 369,00 0,00 0,00 0,00

2025 18 741 996,00 18 741 996,00 1 291 689,00 2 850,00 1 547 424,00 516 190,00 8 901 616,00 6 520 883,00 0,00 0,00 0,00

2026 18 929 415,00 18 929 415,00 1 304 605,00 2 900,00 1 570 635,00 518 771,00 8 946 124,00 6 527 404,00 0,00 0,00 0,00

2027 19 118 664,00 19 118 664,00 1 317 651,00 2 950,00 1 594 195,00 521 365,00 8 990 854,00 6 533 931,00 0,00 0,00 0,00

2028 19 309 850,00 19 309 850,00 1 330 827,00 3 000,00 1 618 108,00 523 972,00 9 035 808,00 6 540 465,00 0,00 0,00 0,00

2029 19 502 948,00 19 502 948,00 1 344 135,00 3 050,00 1 642 380,00 526 592,00 9 080 987,00 6 547 005,00 0,00 0,00 0,00

2030 19 697 977,00 19 697 977,00 1 357 576,00 3 100,00 1 667 016,00 529 225,00 9 126 391,00 6 553 552,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 17 028 396,83 11 994 391,07 0,00 0,00 0,00 222 765,15 222 765,15 10 318,00 0,00 5 034 005,76

Wykonanie 2016 16 075 050,92 15 068 503,89 0,00 0,00 0,00 216 066,23 216 066,23 0,00 0,00 1 006 547,03

Plan 3 kw. 2017 20 542 178,10 16 601 975,70 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 10 000,00 0,00 3 940 202,40

Wykonanie 2017 21 345 143,03 17 332 940,63 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 10 000,00 0,00 4 012 202,40

2018 20 706 801,01 16 148 572,40 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 20 000,00 0,00 4 558 228,61

2019 17 542 681,03 16 773 709,00 0,00 0,00 x 250 000,00 250 000,00 20 000,00 0,00 768 972,03

2020 17 630 395,00 16 824 030,00 0,00 0,00 x 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 806 365,00

2021 17 871 797,00 16 874 502,00 0,00 0,00 x 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 997 295,00

2022 17 963 656,00 16 925 125,00 0,00 0,00 x 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 1 038 531,00

2023 18 055 974,00 17 009 750,00 0,00 0,00 x 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 1 046 224,00

2024 18 148 753,00 17 094 798,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 1 053 955,00

2025 18 241 996,00 17 180 263,00 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 1 061 733,00

2026 18 329 415,00 17 266 164,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 1 063 251,00

2027 18 365 664,00 17 352 494,00 0,00 0,00 x 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 1 013 170,00

2028 18 556 850,00 17 439 256,00 0,00 0,00 x 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 1 117 594,00

2029 18 649 948,00 17 526 452,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 1 123 496,00

2030 18 844 977,00 17 614 084,00 0,00 0,00 x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 1 230 893,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 -992 939,24 3 463 917,84 0,00 0,00 152 802,02 0,00 3 311 115,82 992 939,24 0,00 0,00

Wykonanie 2016 2 176 815,02 174 612,78 0,00 0,00 174 612,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 -2 862 869,80 2 962 869,80 0,00 0,00 2 151 427,80 2 051 427,80 811 442,00 811 442,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -2 409 735,80 2 962 869,80 0,00 0,00 2 151 427,80 2 051 427,80 811 442,00 358 308,00 0,00 0,00

2018 -1 553 488,97 2 243 064,97 0,00 0,00 0,00 0,00 2 243 064,97 1 553 488,97 0,00 0,00

2019 2 161 796,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 853 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 853 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 2 296 365,82 2 296 365,82 1 776 365,82 1 776 365,82 0,00 0,00 0,00 7 512 000,00 0,00 1 600 482,50 1 753 284,52

Wykonanie 2016 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 312 000,00 0,00 1 942 838,43 2 117 451,21

Plan 3 kw. 2017 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 023 442,00 0,00 857 482,60 3 008 910,40

Wykonanie 2017 553 134,00 553 134,00 453 134,00 453 134,00 0,00 0,00 0,00 7 570 308,00 0,00 862 482,60 3 013 910,40

2018 689 576,00 689 576,00 489 576,00 489 576,00 0,00 0,00 0,00 9 123 796,97 0,00 1 476 085,72 1 476 085,72

2019 2 161 796,97 2 161 796,97 1 610 549,00 1 610 549,00 0,00 0,00 0,00 6 962 000,00 0,00 1 320 220,00 1 320 220,00

2020 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 312 000,00 0,00 1 456 365,00 1 456 365,00

2021 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 812 000,00 0,00 1 497 295,00 1 497 295,00

2022 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 312 000,00 0,00 1 538 531,00 1 538 531,00

2023 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 812 000,00 0,00 1 546 224,00 1 546 224,00

2024 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 312 000,00 0,00 1 553 955,00 1 553 955,00

2025 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 812 000,00 0,00 1 561 733,00 1 561 733,00

2026 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 212 000,00 0,00 1 663 251,00 1 663 251,00

2027 753 000,00 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 459 000,00 0,00 1 766 170,00 1 766 170,00

2028 753 000,00 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 706 000,00 0,00 1 870 594,00 1 870 594,00

2029 853 000,00 853 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 000,00 0,00 1 976 496,00 1 976 496,00

2030 853 000,00 853 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 083 893,00 2 083 893,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 15,71% 4,57% 0,00 4,57% 9,98% x x x x

Wykonanie 2016 2,28% 2,28% 0,00 2,28% 11,03% x x x x

Plan 3 kw. 2017 1,75% 1,70% 0,00 1,70% 4,92% x x x x

Wykonanie 2017 4,03% 1,58% 0,00 1,58% 4,62% x x x x

2018 4,80% 2,14% 0,00 2,14% 7,71% 8,64% 8,54% TAK TAK

2019 12,24% 3,96% 0,00 3,96% 6,70% 7,89% 7,79% TAK TAK

2020 4,92% 4,92% 0,00 4,92% 7,97% 6,44% 6,34% TAK TAK

2021 4,03% 4,03% 0,00 4,03% 8,15% 7,46% 7,46% TAK TAK

2022 3,95% 3,95% 0,00 3,95% 8,33% 7,61% 7,61% TAK TAK

2023 3,88% 3,88% 0,00 3,88% 8,33% 8,15% 8,15% TAK TAK

2024 3,75% 3,75% 0,00 3,75% 8,33% 8,27% 8,27% TAK TAK

2025 3,63% 3,63% 0,00 3,63% 8,33% 8,33% 8,33% TAK TAK

2026 3,96% 3,96% 0,00 3,96% 8,79% 8,33% 8,33% TAK TAK

2027 4,57% 4,57% 0,00 4,57% 9,24% 8,48% 8,48% TAK TAK

2028 4,37% 4,37% 0,00 4,37% 9,69% 8,79% 8,79% TAK TAK

2029 4,68% 4,68% 0,00 4,68% 10,13% 9,24% 9,24% TAK TAK

2030 4,48% 4,48% 0,00 4,48% 10,58% 9,69% 9,69% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 5 655 594,57 1 718 220,14 3 870 686,32 0,00 3 870 686,32 3 870 686,32 885 377,24 277 942,20

Wykonanie 2016 0,00 0,00 5 734 753,59 1 761 468,58 432 714,36 0,00 432 714,36 275 654,36 440 540,67 290 352,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 6 175 283,04 2 087 782,00 2 013 232,40 0,00 2 013 232,40 732 140,00 2 874 460,40 333 602,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 6 169 863,78 2 138 672,00 2 101 223,63 33 991,23 2 067 232,40 732 140,00 2 936 460,40 343 602,00

2018 0,00 0,00 6 576 517,12 2 092 160,00 3 979 746,58 72 809,40 3 906 937,18 3 886 407,18 51 291,43 620 530,00

2019 2 161 796,97 2 161 796,97 6 609 399,00 3 090 000,00 36 111,66 35 146,66 965,00 965,00 517 042,03 250 965,00

2020 650 000,00 650 000,00 6 642 445,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 365,00 250 000,00

2021 500 000,00 500 000,00 6 675 657,00 3 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747 295,00 250 000,00

2022 500 000,00 500 000,00 6 709 035,00 3 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 788 531,00 250 000,00

2023 500 000,00 500 000,00 6 742 580,00 3 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046 224,00 0,00

2024 500 000,00 500 000,00 6 776 292,00 3 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053 955,00 0,00

2025 500 000,00 500 000,00 6 810 173,00 3 225 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061 733,00 0,00

2026 600 000,00 600 000,00 6 844 223,00 3 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 063 251,00 0,00

2027 753 000,00 753 000,00 6 878 444,00 3 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013 170,00 0,00

2028 753 000,00 753 000,00 6 912 836,00 3 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117 594,00 0,00

2029 853 000,00 853 000,00 6 947 400,00 3 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 123 496,00 0,00

2030 853 000,00 853 000,00 6 982 137,00 3 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 893,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 2 039 110,00 2 039 110,00 2 039 110,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 919 579,87 919 579,87 919 579,87 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 21 269,09 21 269,09 21 269,09 0,00 0,00 0,00 33 991,23 21 269,09 0,00

Wykonanie 2017 21 269,09 21 269,09 21 269,09 453 134,00 453 134,00 453 134,00 33 991,23 21 269,09 21 269,09

2018 47 365,12 47 365,12 47 365,12 1 528 653,92 1 399 866,92 1 399 866,92 72 809,40 47 365,12 47 365,12

2019 22 424,52 22 424,52 22 424,52 1 610 549,00 1 610 549,00 1 610 549,00 35 146,66 22 424,52 22 424,52

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 4 248 576,17 1 862 117,10 4 248 576,17 1 364 302,98 1 364 302,98 1 022 156,09 1 022 156,09 1 591 115,82 1 591 115,82

Wykonanie 2016 432 714,36 0,00 432 714,36 432 714,36 432 714,36 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 2 725 372,40 884 743,00 884 743,00 1 853 351,54 262 608,00 0,00 0,00 811 442,00 811 442,00

Wykonanie 2017 2 779 372,40 884 743,00 884 743,00 1 907 351,54 1 796 351,54 0,00 0,00 811 442,00 811 442,00

2018 3 906 937,18 2 578 806,92 2 578 806,92 1 353 574,54 119 716,00 0,00 0,00 1 741 817,00 0,00

2019 965,00 0,00 0,00 13 687,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 1 014 712,00 1 014 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 2 296 365,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 553 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 558 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 853 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 853 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 6 263 082,45 3 979 746,58 36 111,66 0,00 0,00 3 907 902,18

1.a - wydatki bieżące 141 947,29 72 809,40 35 146,66 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 6 121 135,16 3 906 937,18 965,00 0,00 0,00 3 907 902,18

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 263 082,45 3 979 746,58 36 111,66 0,00 0,00 3 907 902,18

1.1.1 - wydatki bieżące 141 947,29 72 809,40 35 146,66 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1

Zainwestuj w siebie - Zwiększenie aktywności społecznej i zawodowej,
w tym szans na zatrudnienie osób zagrożonych ubóstwem i/lub
wykluczeniem społecznym w tym osób z niepełnosprawnościami,
zamieszkujących na terenie Gminy Rościszewo

Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej

2017 2019 141 947,29 72 809,40 35 146,66 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 6 121 135,16 3 906 937,18 965,00 0,00 0,00 3 907 902,18

1.1.2.1

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Śniedzanowo - Rozwój
Gminy Rościszewo i zapewnienie dogodnych warunków życia i
bezpieczeństwa mieszkańców terenów wiejskich poprzez budowę
drogi gminnej

Urząd Gminy w
Rościszewie

2016 2018 250 984,00 250 984,00 0,00 0,00 0,00 250 984,00

1.1.2.2

Regionalne partnerstwo samorzadów Mazowsza dla aktywizacji
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i
geoinformacji. - Uruchomienie elektronicznych usług, wypracowanie
nowych rozwiązań informatycznych z zakresu elektronicznej
administracji oraz geoinformacji oraz cyfryzacji baz danych,
podniesienie sprawności urzedów w zakresie świadczenia
elektronicznych usług.

Urząd Gminy w
Rościszewie

2016 2019 25 097,00 20 530,00 965,00 0,00 0,00 21 495,00

1.1.2.3

Wyposażenie obiektów budowlanych w system kanalizacji zbiorczej dla
ścieków komunalnych w miejscowości Polik i Lipniki, budowa
przydomowych oczyszczalni ścieków, zbiorników retencyjnych i
wyposażenie studni w miejscowości Łukomie i Rościszewo w
infrastrukturę techniczną. - Zapewnienie właściwego stanu sanitarnego
terenów wiejskich Gminy Rościszewo oraz ochrony środowiska
przyrodniczego oraz poprawy jego stanu - zwłaszcza wód
powierzchniowych i podziemnych.

Urząd Gminy w
Rościszewie

2017 2019 4 152 176,40 2 331 934,42 0,00 0,00 0,00 2 331 934,42

1.1.2.4
Rozwój OZE w gminach wiejskich poprzez budowę instalacji
odnawialnych żródeł energii. - Ochrona środowiska i pożyteczne
wykorzystanie dóbr naturalnych na terenie gminy Rościszewo

Urząd Gminy w
Rościszewie

2017 2018 1 194 293,76 1 137 293,76 0,00 0,00 0,00 1 137 293,76

1.1.2.5

Rozbudowa remizy strażackiej ze zmianą konstrukcji dachu w
miejscowości Rzeszotary - Chwały, gm. Rościszewo - Umożliwienie
poprawy jakości życia mieszkańców poprzez przebudowanie świetlicy,
jako infrastruktury rekreacyjno-kulturalnej w miejscowości Rzeszotary -
Chwały

Urząd Gminy w
Rościszewie

2017 2018 498 584,00 166 195,00 0,00 0,00 0,00 166 195,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.09.17

za organ stanowiący Witold Dziurlikowski
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